PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO

Secretaria Municipal de Seguranga Publica, Transito e Transportes

_ EDITAL DE PUBLICAGCAO - 2021/00034 .
NAO ACOLHIMENTO DE DEFESA DA AUTUACAO

Em face ao recebimento das Defesas de Autuagdes, com fulcro na Resolugdo 619/16 do CONTRAN, em seu Artigo 8°, ficam os
proprietarios dos veiculos abaixo notificados, que por forca do Nao Acolhimento das razées de Defesa apresentadas, os seguintes

PLACA
OWR8162
QNF4012
GVvQ4612
OTN5499
HEI5302
HOF6723
HLN9937
PUX1806
RMU1I11
OLY5232
JGA5787
EIS3192
CAW5144
GHW1A94
HFM8908
HGB5071
HHS6034
PUI4283
PXS2G07
GRE2003
HOD1155
GzZM5041
HLC4027
0QM1940
HCD9050
FSF7930
OPA6180

DATA DECISAO

03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
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03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021

Patrocinio, 04 de novembro de 2021.

12/11/2020
13/11/2020
16/11/2020
07/11/2020
20/11/2020
27/11/2020
19/11/2020
21/08/2021
13/08/2021
31/08/2021
05/08/2021
13/09/2021
09/09/2021
17/09/2021
17/09/2021
01/09/2021
29/09/2021
25/09/2021
01/09/2021
01/10/2021
06/09/2021
06/10/2021
04/10/2021
26/11/2020
14/11/2020
30/08/2021
23/09/2021

PROTOCOLO
DA-233/2021
DA-234/2021
DA-250/2021
DA-251/2021
DA-228/2021
DA-246/2021
DA-249/2021
DA-230/2021
DA-232/2021
DA-241/2021
DA-226/2021
DA-225/2021
DA-237/2021
DA-244/2021
DA-229/2021
DA-227/2021
DA-242/2021
DA-243/2021
DA-236/2021
DA-238/2021
DA-239/2021
DA-248/2021
DA-245/2021
DA-240/2021
DA-235/2021
DA-231/2021
DA-247/2021

DANILO CESAR PEREIRA
AUTORIDADE DE TRANSITO

processos serdao continuados com a emissao da Notificagdo de Imposicdo da Penalidade.
DATA INFRACAO

AUTO DE INFRAGAO
4246266
4246315
4246318
4246284
4246566
4244895
4246379
4249666
4248831
4248940
4248152
4250066
4248952
4247858
4249871
4248861
4248481
4248990
4248864
4250112
4249693
4250706
4247957
4246483
2054323
4248854
4250097

SERIE
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG



